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Oznaczenie CE – bezpieczny import towarów w praktyce

Miejsce Termin
ONLINE (hybrydowe) 2024-06-10 - 2024-06-10
Warszawa (hybrydowe) 2024-06-10 - 2024-06-10

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://www.jgt.pl/szkolenia,bezpieczenstwo-produktu-ue-bpc.html

OPIS SZKOLENIA

Przedstawimy  kompleksowo  obowiązki  importerów w  zakresie  bezpieczeństwa  produktu,  omówimy  powody
zatrzymań towarów przez organy celne, powiemy jak właściwie oznaczać wyroby oraz prowadzić prawidłową
dokumentację w tym zakresie.

Jednym z głównych powodów zatrzymań importowanych towarów w trakcie kontroli  celnej  jest  podejrzenie,  iż
zgłoszony do odprawy towar nie spełnia wymogów w zakresie bezpieczeństwa produktów.

Firmy ponoszą duże straty w związku z brakiem możliwości dysponowania towarem, muszą ponosić duże koszty
związane z dostosowaniem wyrobów do wymogów wspólnego rynku UE, a niejednokrotnie także muszą ponieść
koszty zniszczenia towaru lub wywozu towarów poza terytorium UE.

Na szkoleniu powiemy:

Jak optymalnie przygotować się do importu towarów wymagających oznakowania znakiem CE, a także
innych towarów, które muszą spełniać ogólne wymogi z zakresu bezpieczeństwa?

Co  zrobić,  kiedy  towar  został  zatrzymany  ze  względu  na  podejrzenie  niespełniania  wymogów
bezpieczeństwa produktu.

Jak, krok po kroku, przeprowadzić procedurę naprawczą w optymalny i skuteczny sposób?

Cel szkolenia:

Przedstawienie w praktyczny sposób zagadnień z zakresu przygotowania się do importu różnych towarów,
m.in.  kosmetyków,  zabawek,  sprzętu  medycznego,  sprzętu  agd,  rtv,  urządzeń  biurowych,  sprzętu
sportowego, pływającego, maszyn wykorzystywanych w przemyśle i w domu, środków ochrony osobistej,
urządzeń  wyposażonych  w  modemy  do  łączności  bezprzewodowej,  wyrobów  budowlanych,  sprzętu
oświetleniowego itp.

Przekazanie praktycznych informacji jak przygotować się do importu tego typu towarów, jak skutecznie
krok po kroku przeprowadzić procedurę naprawczą w przypadku zatrzymania towaru.

Korzyści z udziału w szkoleniu:

Uczestnicy dowiedzą się:

jakie  są  obowiązki  importerów  w  zakresie  bezpieczeństwa  produktu  (także  sankcje  nakładane  na
importerów),

jakie są powody zatrzymań towarów przez organy celne i przyczyny negatywnych opinii wyspecjalizowanych
organów w tym zakresie,

jak rozpoznać towary objęte  bezpieczeństwem produktu oraz jak właściwie oznaczać wyroby,  a  także
prawidłowa dokumentacja w tym zakresie,
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co dalej z zatrzymanym towarem (jeżeli już do tego dojdzie), czyli procedura naprawcza.

Adresaci szkolenia:

Szkolenie jest przeznaczone dla agencji celnych oraz przedsiębiorców kupujących różne wyroby gotowe oraz części
zamienne i akcesoria z krajów nie należących do Unii Europejskiej.

Jeżeli importujesz:

artykuły  używane  w  gospodarstwie  domowym  zasilane  prądem  elektrycznym  (także  dot.  baterii,
akumulatorków)

sprzęt biurowy zasilany energią elektryczną lub (i) posiadający modemy do łączności bezprzewodowej

środki łączności (w tym telefony komórkowe)

artykuły i sprzęt medyczny, środki ochrony indywidualnej

elektronikę użytkową

kosmetyki

maszyny i urządzenia używane w działalności gospodarczej i w domu (np. elektronarzędzia)

łodzie motorowe

rowery elektryczne i inne pojazdy nie wymagające rejestracji (tablice rejestracyjne) wyposażone w silnik
spalinowy lub elektryczny

zabawki

urządzenia dźwigowe, ciśnieniowe

wyroby budowlane

inny sprzęt i akcesoria wykorzystujący do działania energię inną niż ludzka lub zwierzęca

to szkolenie jest przeznaczone dla Ciebie!

Metody szkoleniowe:

Szkolenie prowadzone w sposób interaktywny, w oparciu o liczne przykłady, ćwiczenia i studia przypadków.

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

PROGRAM

Wprowadzenie.I.
 

Nowe i stare podejście.1.

Odpowiedzialność za produkty wadliwe.2.

Ogólne bezpieczeństwo produktu (GSP).3.
 

Analiza wybranych dyrektyw UE.II.
 

Wyroby budowlane – ćwiczenia.1.
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Wyroby medyczne aktywnego osadzenia (AIMD) i wyroby medyczne (MMD).2.

Rekreacyjne jednostki pływające (RDC) – ćwiczenia.3.

Maszyny - ćwiczenia.4.

Sprzęt elektryczny przewidziany do stosowania w niektórych granicach napięcia (LDV) – ćwiczenia.5.
 

Rola organów celno-skarbowych oraz organów wyspecjalizowanych w Polsce. Wprowadzenie, ćwiczenia.III.
 

Inspektoraty Inspekcji Handlowej.1.

Urzędy Nadzoru Budowlanego.2.

Urzędy Komunikacji Elektronicznej.3.

Inspekcja Pracy.4.

Inspektoraty ochrony środowiska.5.

Urzędy transportu kolejowego.6.

Urzędy morskie.7.

Inne instytucje.8.
 

Analiza ryzyka z zakresu bezpieczeństwa produktów w imporcie. Ćwiczenia, studia przypadków.IV.
 

Towary ogólnego przeznaczenia dla indywidualnych użytkowników np. komputery, inny sprzęt biurowy, RTV,1.
AGD itp.

Tkaniny, odzież, obuwie.2.

Maszyny i urządzenia, akcesoria i wyposażenie – wykorzystywane w prowadzonej działalności gospodarczej,3.
inne pojazdy mechaniczne, maszyny samobieżne – do użytku innego niż działalność gospodarcza.

Zabawki, gry artykuły sportowe itp.4.

Materiały budowlane.5.

Sprzęt łączności.6.
 

Procedura naprawcza.V.
 

Zatrzymany towar i co dalej.1.

Wprowadzenie towaru na skład celny lub inne opcje.2.

Krok po kroku badamy przyczynę zatrzymania i usuwamy wszystkie braki dot. towaru, opakowań.3.

Uzupełniamy braki w dokumentacji.4.

Dopuszczenie do obrotu po procedurze naprawczej.5.
 

Pytania, konsultacje, wyjaśnianie wątpliwości, analiza przykładów.VI.

MIEJSCE

Miejsce realizacji szkolenia wskazane jest na górze strony, bezpośrednio pod terminem szkolenia. Szkolenie może
być realizowane ONLINE, stacjonarnie (w sali szkoleniowej) lub hybrydowo (jednocześnie w sali szkoleniowej i
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ONLINE).

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu,  wyposażony  w  mikrofon,  opcjonalnie  słuchawki.  Link  dostępowy  do  szkolenia  dostarczymy  z
wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy. Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia
skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WIELE  SZKOLEŃ REALIZUJEMY HYBRYDOWO,  by  umożliwić  Państwu  wybór  dogodnej  formy  udziału  w
szkoleniu. Część uczestników jest w sali szkoleniowej, a część osób łączy się ze szkoleniem zdalnie. Niezależnie od
formy udziału w szkoleniu, zajęcia odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia
wątpliwości, prowadzenia dyskusji i omówienia z trenerem przykładów z własnej praktyki.

WYKŁADOWCA

Analityk – ekspert w zakresie zarządzania ryzykiem, certyfikowany trener II stopnia. Absolwent Wydziału Prawa,
Administracji  i  Ekonomii  UW na  kierunku  Administracja  oraz  studiów  podyplomowych  z  zakresu  zarządzania
ryzykiem.

Były pracownik administracji celnej, w tym m.in. naczelnik wydziału zarządzania ryzykiem w izbie celnej. Uczestnik
zespołów zadaniowych w ramach tworzenia systematyki  obszarów i  metod reakcji  na ryzyka oraz współtwórca
instrukcji analitycznej dla Służby Celnej – w ramach struktur Ministerstwa Finansów.

Specjalizacje  trenerskie:  zarządzanie  ryzykiem  w  organizacjach,  analiza  ryzyka  w  służbie  celno-skarbowej,
zarządzanie  ryzykiem  personalnym  w  organizacjach  z  wykorzystaniem  dobrostanu  pracowników,  stosowanie
w praktyce metod heurystycznych.

Przeprowadził szkolenia dla ponad 2000 funkcjonariuszy celnych i pracowników administracji skarbowej, a także dla
ponad 1500 pracowników przedsiębiorstw. Wykładowca z zakresu zarządzania ryzykiem w przedsiębiorstwach na
uczelni wyższej (studia podyplomowe dla audytorów).

Jest  autorem  publikacji  z  zakresu  zarządzania  ryzykiem  celnym,  personalnym,  stosowania  w  praktyce  metod
heurystycznych. Twórca polskiego narzędzia do badania wellbeingu w organizacjach.

CENA

Cena szkolenia  podana jest  na górze strony,  obok terminu szkolenia  i  przycisku ZAPISZ SIĘ.  Dla szkoleń
hybrydowych (realizowanych jednocześnie w sali szkoleniowej i ONLINE) - cena szkolenia różni się w zależności
od formy udziału w szkoleniu.

UDZIAŁ W FORMIE ONLINE:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć), zapewnienie platformy
szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc techniczną w razie potrzeby.

UDZIAŁ W FORMIE STACJONARNEJ:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat
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ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć).

Ważne informacje:

Do podanej ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. W przypadku, gdy udział w szkoleniu jest
finansowany co najmniej w 70% ze środków publicznych, szkolenie podlega zwolnieniu z VAT.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu. Osoby zainteresowane noclegiem mogą skorzystać z naszej pomocy przy
dokonaniu rezerwacji, poniżej informacje o dostępnych możliwościach.

SPOSÓB PŁATNOŚCI: Płatność może być dokonana po zrealizowanej usłudze, gdy zgłaszającym jest instytucja
publiczna, a także w przypadku innych zgłaszających, o ile taka forma płatności zostanie zaakceptowana przez
organizatora. Organizator akceptuje wydłużone terminy płatności. Prosimy o wskazanie preferowanej formy
płatności na formularzu zgłoszeniowym.

Szczegółowe informacje na temat zasad realizacji usługi znajdują się w Regulaminie

https://www.jgt.pl/regulamin.html

